quamlibet controversiam, sive iniuriain,

seu ;di(jnani (lanini iaclurarn in rebus,
;

posseieionibasvo, vel in ullis ulcnsilibus,

sive ornamonlis, praedioto monastorio in-

ferre audeat. Haoc omnia, quae superius

memorata sunl, videlicet dccinias, primi-

tias, oblaliones ad saepcdictum nionaste-

rium pertinciites, nec non et baplismum,

et chrisma, et oleum tibi dilccto {ilio Wi-
nizoni abbati, tuisque successoribus in

perpetuum a praescnti nona indiclione

per hanc nostri privilegi! paginam apo-

stolica auctoritate conlirmanuis , alqne

concodimus socundum pracdicttim modiim,

ob hoc nraecipue, ut in eodem mouaste-

nOMANUM

rio prò stabilitale regni gloriosissimi ini-

poratoris nostri Olhonis terlii, et prò no-

stra anima, nostrorunique antecessorum,

seu succcssorum pontificum devota sine

intermissione fiat oralio. Di'uiquo stalui-

mns, ut dum abbas do lioc saoculo mi-

graveril, ncque rex, ncque dux, ncque

marcbio, no(]ue episcopus, ncque comes,

ncque nlla alia persona ibidem abbatom

ordinare praesumat, sed congregatis in

unum cuuctis eiusdem monastcrii fratri-

bus, ex communi consenso, Dei provi-

denlia, qui dignus hoc Iionore visus fue-

rit, ex propria congrc^gatione aidiatoni

ibidem ordinare. Si quis autem, quod non

oplamus, temerario ausu centra ea, quae

ab hac nostra auctoritate pie et finniter

per hoc nostrum privilegium disposila

sunt, contraire tontaverit, vel liaec, quae

a nobis ad laudem Dei prò stabilitale iara

dicli monastcrii statuì,! sunt, relVagari, aut

in quoquam transgr(;di praesumpsorit;

sciat se auctoritate Dei et beati Petri apo-

stoli, et trecentorum decem et odo Pa-

Irum sanclorum anatbemalis vinculo in-

nodalum , cum diabolo et eius airocissi-

niis pompis, atque Inda Iradilore Domini

nostri lesu Cliristi aeterni incendii sup-

plicio concrcmandum, nisi quod male

peccavit, digue correxerit. At vero, qui

pio intuilu cusfos et observalor extitcrit

liuius nostri apostolici privilegii, ac con-

firmalionis, benedictionis gratiam a nii-

soricordissimo indice Domino nostro, vi-

lanique aetcrnani cum. omnibus electis

Dei consequi mereatur in saecula saecu-

loriim. Amen.
Scriptum per mauus Petri regionari!,

notarli, et scriniarii sanclae romanae Ec-
clesiae in mense maio, indiclione supra-

scripla nona. Bene valete. Data G kal.

iunii per manus Ioannis episcopi sanctae

Alìiancusis Ecolosiae, et bibliolliecarii

sanclae aposlolicac sedis, et indici, ix,

pontif. D. Gregorii sommi pontificis et

universalis PP. amio primo, imper. D.